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
bicenox.scp@hotmail.com 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES TRASPASSA CAFETERIA A 
VALLS, tocant a l'Ajuntament i a 
100m del museu Casteller. Té 50m2 
i es pot ampliar a 200m2 més. 
Amb terrassa de 150m2. Per a més 
informació al

Tel. 638 322 981
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: 
Fem instal·lacions de gas natural 
i propà, butlletins, manteniment i 
reparació multi marca de calderes.
OFERTA CALDERA CONDENSACIO 
BAXI NEOBIT, baix consum de gas 
(fins un 30% d’estalvi), pantalla 
indicadora retroil·luminada, 
fàcil funcionament, xemeneia i 
instal·lació inclosa per 1294€ o 12 
mesos sense interessos 107€/mes. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: www.
multiservei.cat. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de la 
llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA A L'URB. MAS 
DEL PLATA.  75m2, 3 habitacions i 1 
bany complet. Foc a terra. Terrassa. 
Magatzem-traster tancat. Terreny de 
721m2. Ampli jardí. Ideal per viure 
tot l'any. Preu de venda 96.000€. 
Interessats truqueu

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL EN LLOGUER O VENDA 
A VALLS. Zona Psg. del Caputxins. 
D'uns 110m2, zona diàfana i petit 
despatx. Apte per a qualsevol 
negoci. Preu 300€/mes. Raó:

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 
107m2, 1 hab. indiv., 3 hab. 
dobles, 2 banys, calef., fusteria 
ext. de fusta, cuina, menjador i 
terrassa. Preu 141.000€. Informi's:

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA A PARTIDA 
HORTES CAMÍ DEL RIU de 
169m2, amb terreny de regadiu 
de 2.778m2. Amb ampli menjador, 
cuina i bany petit. Pou comunitari i 
electricitat de comptador. Preu de 
venda de 59.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VALLS - PIS EN VENDA
LES COMARQUES. Sup. 115m2, 4 
habitacions, 2 banys,  calef., exterior, 
reformat. Pàrquing i traster. Ascensor.   
          126.000€

PRADES - PIS EN VENDA
1r pis de 82m2, 3 habitacions dobles, 2 
banys, fusteria exterior d'alumini, cuina, 
menjador, terrassa, parquet i exterior. 
Amb ascensor.             106.500€

VALLS - PIS EN VENDA
2n pis de 118m2, 1 hab. individual i 
3 hab. dobles (suitte), 2 banys, cuina, 
menjador i gres. En bon estat. Amb 
garatge.             Informi's

VALLS - XALET EN VENDA
AL BON SOL. Sup de 678m2, 5 
habitacions, 2 banys, 1 lavabo (ext), 
calef., cuina, menjador, garatge, jardí, 
piscina i barbacoa.             Informi's

VALLS - DÚPLEX EN VENDA
1r pis de 144m2, 4 habitacions dobles, 
3 banys, cuina, menjador, en bon estat 
de conservació.             

129.500€

VALLS - CASA EN VENDA
Casa reformada de diferents plantes, 
3 habitacions, 3 banys, cuina, 2 sales, 
petita terrassa i última planta diàfana.
                                     70.000€
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• COMPREM COTXES AVARIATS 
I ACCIDENTATS, recollim vehicles 
a domicili, tramitem canvis de 
nom  i baixes sense cap cost. 
També realitzem serveis de grua 
portavehicles 24h. Interessats trucar 
en horari d’oficina al:   

Tel. 628 174 628
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
registrada a indústria, més de 10 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor 
preu”. Realitzem neteges per 
desincrustar la calç de la seva 
caldera, escalfador, termo elèctric 
o instal·lació d’aigua. Fem servir 
bomba hidràulica a pressió amb 
producte químic adequat, que no 
perjudica ni la seva Salud ni tampoc 
l’instalal.lació. Si no té pressió 
d’aigua per 110€ descalcifiquem 
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

Oficina central:
C. XIQUETS DE VALLS, 9 BAIXOS

43800 VALLS (Tarragona)
Telèfon: 977 60 19 53

Horari matins de 9 h a 13 h
****

lesgralles@lesgralles.com
eva@lesgralles.com

****
EDITA I DIRIGEIX:

Eva Sánchez Calderón

www.lesgralles.com
*****************************
DISTRIBUCIÓ PRÒPIA I EDICIÓ:

Valls (bústia a bústia), Pol. Ind. Valls, 
Vallmolll, La Masó, El Rourell, Alcover, 
Picamoixons, La Riba, Vilaverd, 
Montblanc, L’Espluga de Francolí, 
Solivella, Sarral, Pira, Blancafort, 
Barberà de la Conca, Cabra del 
Camp, Figuerola, El Pla de Sta. Maria, 
El Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

ACTIVITATSValls

SERVEIS
FUNERARIS

Telf: Gratuït 24 h:
900 231 132

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

ST. JOSEP OBRER, CASA
Adossada i cantonera. 
3 hab. (1 suitte), 2 
banys,  fil musical, calef., 
aire condicionat, tota 
reformada, pati, terrat i 
garatge.

CTRA. PICAMOIXONS
MASIA amb terreny de 
10.000m2 i casa de 
80m2. 2 hab., 1 bany, 
cuina, menjador/llar de 
foc, magatz., barbac., 
bassa, pou i garatge.

ALCOVER, CASA
De 218m2, 4 hab., 2 
banys, cuina/llar de 
foc, eixida, menjador, 
celler, terrassa/barbac., 
calef. gasoil, aire cond., 
i garatge per a 3 cotxes.

MAS CLARIANA, ADOSSAT
Adossat de 240m2, 3 
habitacions, 1 bany, 1 
servei, menjador, cuina, 
golfes i solàrium, garatge 
i jardí.

C. PRIORAT, CASA
Casa de 183m2, 2 
habitacions, 1 bany, 
1 servei, cuina, 
menjador, sala, terrat i 
golfes habitables. Tota 
reformada. Amb garatge.

POL. IND. VALLS, NAU
Nau al Polígon Industrial 
de Valls de 1.121m2 
amb oficines, vestidors i 
serveis.
Pati posterior.

PLA STA MARIA, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, menjador, 
cuina, eixida, mobles i 
electrodomèstics. Amb 
plaça d'aparcament.

VALLS, LOCAL
Local en lloguer o venda 
al c/ Xiquets de Valls, 
local de 78m2, 1 servei, 
dona per darrera a la 
Plaça la Torratxa i molt 
lluminós.

VALLS, PIS
Al carrer del Tren. 3 
habitacions i 2 banys 
complets. Cuina i 
menjador.

VALLMOLL, CASA
Casa rústica de 450m2, 
parcel. de 1.100m2, al 
centre del poble. 5 hab., 
3 banys, calef., celler, 
jardí, piscina, barbacoa, 
terrassa i magatzem.

VALLS, XALET BON SOL
De 434m2, parcel·la de 
678m2, 5 hab., 3 banys 
complets, menjador, 
sala, cuina office, terrassa 
coberta, jardí, barbacoa i 
piscina. Garatge i celler.
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LLOGUER / ALQUILER / RENT

   

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

 

VENDA / VENTA / SALE

AMB VISTES AL PASSEIG.142 m2 útils. 
4 habitacions, 2 banys i calefacció. 
Pàrquing inclòs en el preu.  259.000 €.

Pis a VALLS /   Pg. de l'Estació

MOLT BONIC I BEN DISTRIBUÏT.
600 m2 de parcel·la, 4 hab., 2 banys,
calefacció i amb piscina. 195.000 €

Xalet a PUIGPELAT /  Urb. Calders  

3000 m2  amb 2 magatzems agrícoles, 
amb aigua i llum.  Molt a prop de Valls 
i amb bon accés.  59.000 €

Terreny Rústic a VALLS / 
 C.  Hortes del Riu

Local a VALLS / Ctra. del Pla

65 m2, deal per a posar el teu negoci. 
Varies estances i servei.
450 €.

MOLT CÈNTRIC. Amb mobles i electrodomèstics. Sense ascensor. 3 hab. dobles, 
2 banys. Descalcificador, calefacció i aire condicionat. 98.000 €.
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